
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j.t.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwałą RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2021 z dnia 29.04.2021 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 202 lr. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 37 /2021 

z dnia 25.05.2021 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXII/18 8/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 5.274.339 29.500 29.500 5.274.339
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
4.478.717 29.500 29.500 4.478.717

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190.000 29.500 160.500
4300 Zakup usług pozostałych 310.033 29.500 339.533

801 Oświata i wychowanie 20.455.613 25.000 25.000 20.455.613
80104 Przedszkola 1.652.590 7.400 25.000 1.670.190

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.000 7.400 62.600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000 20.700 42.700
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10.000 4.300 14.300

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.351.073 17.600 1.333.473
4300 Zakup usług pozostałych 650.824 17.600 633.224

852 Pomoc społeczna 2.051.546 2.800 2.800 2.051.546
85219 Ośrodki pomocy społecznej 758.417 2.800 2.800 758.417

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.600 2.800 31.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.400 2.800 16.200

855 Rodzina 13.266.432 2.535 2.535 13.266.432
85501 Świadczenia wychowawcze 8.002.400 2.535 2.535 8.002.400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.646 2.000 45.646
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.390 535 4.855
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 2.535 3.535

Razem 41.047.930 59.835 59.835 41.047.930

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75023; 80104; 85219; 
85501.
Dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami w dziale 801.



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Wójta nr 37/2021 

z dnia 25.05,2021

Plan na 2021 rok
z zakresu administracji rządowej

WYDATKI

Dział Rozdział § Tr e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 369.256

01095 Pozostała działalność 369.256
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.214
4300 Zakup usług pozostałych 3,000
4430 Różne opłaty i składki 362.014
4710 Wpłaty na PPIC finansowane przez podmiot zatrudniający 38

750 Administracja publiczna 100.552
75011 Urzędy wojewódzkie 87.954

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.414
4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.236
4120 Składki na fundusz pracy 1.390
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.554
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 760
75056 Spis powszechny i inne 12.598

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.033
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1,811

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.811

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172
4120 Składki na Fundusz Pracy 25
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.004
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435
4300 Zakup usług pozostałych 175

851 Ochrona zdrowia 17.164
85195 Pozostała działalność 17.164

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.292
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.931
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.664

852 Pomoc społeczna 40.549
85215 Dodatki mieszkaniowe 149

3110 Świadczenia społeczne 149
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40.400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400
855 Rodzina 12.191.413

85501 Świadczenia wychowawcze 8.002.400



3110 Świadczenia społeczne 7.934.380
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.646
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.855
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.133
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.535
4300 Zakup usług pozostałych 1.500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.551
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3.814.600

3110 Świadczenia społeczne 3.410.662
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68.213
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313.502
4120 Składki na fundusz pracy 1.921
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.102
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1.000

85503 Karta Dużej Rodziny 213
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213

85504 Wspieranie rodziny 352.900
3110 Świadczenia społeczne 341.137
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.864
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.354
4120 Składki na Fundusz Pracy 193
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.352
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

21.300

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 21.300
Razem 12.720.745


